
保護者の皆さまへ 
大分県吹奏楽連盟 

 

大分県吹奏楽コンクール並びに大分県小学生バンドフェスティバルの開催にあたり、円滑

でスムーズな運営を行うため、また、出演者のこれまでの努力に報いる大会にするために

も、保護者の皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

①会場周辺道路での自家用車の乗降は、交通混雑を招くうえに、警察からの 

注意・指導もありますので禁止いたします。送迎には近隣の駐車場をご利用ください。 

 

②会場内への花束の持ち込みはお断りしております。 

受付での預かりもいたしません。 

 

③会場建物内での写真撮影、録音・録画は一切禁止いたします。 

専門業者に撮影、録画を委託しておりますので、必要な方は学校(団体)を通して購入して

ください。 

写真撮影場所への立ち入りは一切できません。周辺から撮影することも禁止です。 

カメラを首から下げるなどの場合は、係員がお声がけする場合もありますので予めご了承

ください。 

 

④審査の関係上、未就学児(小学生未満)の入場はお断りしております。 

親子室もありませんのでご了承ください。 

 

⑤会場内では当連盟が指定した立入禁止場所には絶対に立ち入らない 

でください。 

 


